



STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Magistrát města Havířova, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město

VÁŠ DOPIS Č. j.:

ZE DNE:

NAŠE Č. j.:

POČET LISTŮ DOPISU:

MMH/44998/2020

2

Arboeko, s.r.o.

Bedřicha Smetany 230

277 42 Obříství

VYŘIZUJE:

TEL.:

596 803

FAX:

596 803

E-MAIL:

@havirov-city.cz

DATUM:

30.3.2020

Objednávka OKS/103/2020

zakázka č. VZ/120/OKS/2020 – „Dodávka dřevin“

Statutární město Havířov, odbor komunálních služeb u Vás objednává níže uvedené dřeviny včetně dopravy:

Stromy

Název	Velikost (cm)	Specifikace	počet	Cena 1ks bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Acer campestre „Elegant“	12-14	Zemní bal	9	2 600	15 %	23 400	26 910
Prunus serrulata 'Kanzan'	12-14	Zemní bal	17	1 490	15 %	25 330	29 129,5
Aesculus hippocastanum	12-14	Zemní bal	5	1 400	15 %	7 000	8 050
Aesculus carnea	12-14	Zemní bal	1	1 800	15 %	1 800	2 070
Betula papyryfera	10-12	Zemní bal	3	731	15 %	2 193	2521,95
Betula ermanii	10-12	Zemní bal	3	2 730	15 %	8 190	9 418,5
Malus 'Royalty'	12-14	Zemní bal	7	2 000	15 %	14 000	16 100
Liriodendron tulipifera	12-14	Zemní bal	9	3 315	15 %	29 835	34 310,25
Lípa srdčitá 'Greenspire'	12-14	Zemní bal	3	1 200	15 %	3 600	4 140
Quercus libani	12-14	Zemní bal	1	3 990	15 %	7 980	9 177
Abies concolor	170 - 200	Zemní bal	2	2 300	15 %	4 600	5 290
Pseudotsuga menziesii	150 - 170	Zemní bal	1	1 300	15 %	1 300	1 495
Tsuga canadensis	150 - 170	Zemní bal	5	1 400	15 %	7 000	8 050
Cena celkem		-----				136 228	156 662,2

Keře

Název	Velikost	Specifikace	Počet	Cena 1ks bez DPH	Sazb. DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Ligustrum vulgare	40 - 60	kontejner	500	30	15 %	15 000	17 250
Magnolia soulangeana	150 - 170	kontejner/ zemní bal	1	2632,5	15 %	2 632,5	3 027,4
Berberis thunbergii 'Atropurpurea'	30 - 40	kontejner	5	45	15 %	225	258,8
Thuja occidentalis 'Smaragd'	80 - 110	kontejner/ zemní bal	30	195	15 %	5 850	6 727,5
Hibiscus syriacus	80 - 110	kontejner	15	550	15 %	8 250	9 487,5
Prunus laurocrasus	50 - 70	kontejner	15	135	15 %	2 025	2 328,8
Weigela florida 'Variegata'	50 - 70	kontejner	15	130	15 %	1 950	2 242,5
Cena celkem	-----					35 932,5	41 322,4

	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	DPH v Kč	Cena celkem včetně DPH
Celková cena rostlinného materiálu:	172 160,50	15 %	25824,08	197 984,58
Cena dovozu na adresu Zámecký dvůr s.r.o., U Statku 1/301, 736 01 Havířov-Bludovice:	1	15 %	0,25	1,15
CENA CELKEM	172 161,50	15 %	25 824,23	197 985,73

Cena dřevin: dle cenové nabídky ze dne 19.3.2020 (VZ/120/OKS/20 „Dodávka dřevin“)

Termín dodání: nejpozději do 30.4.2020

.....
vedoucí odboru komunálních služeb

